
Chrustenice
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Beroun GPS souřadnice: 50.006045N, 14.152225E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1037 (987 let) Katastrální výměra: 674 ha

Počet obyvatel: 1 008 PSČ: 267 12

Adresa URL: www.chrustenice.cz    

Počet obyvatel obce Chrustenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 409 92 412 1 008

Historie počtu obyvatel obce Chrustenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 409 92 412 20 1 008
1.1.2023 97 400 88 403 14 988
1.1.2022 99 390 88 397 21 974
1.1.2021 100 377 88 388 7 953
1.1.2020 102 377 83 384 16 946
1.1.2019 107 365 76 382 -2 930
1.1.2018 106 365 84 377 22 932
1.1.2017 95 359 87 369 15 910
1.1.2016 96 351 82 366 10 895
1.1.2015 90 354 79 362 12 885
1.1.2014 94 344 79 356 24 873
1.1.2013 91 333 75 350 849
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